



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tonsbakken 12-14 ApS
C/O Propreco A/S Rådhusvej 13, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 96 36 10

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: bc346cNwWUQ251953474

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

David Ernst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonsbakken 12-14 ApS C/O Propreco A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 28 96 36 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Ernst
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Tonsbakken Holding ApS
Dattervirksomhed	Tilknyttet virksomhed 1, Propreco A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme, samt ydelser forbundet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.781 t.kr. mod -1.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.944 t.kr. mod -6.408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-2.780.952	-1.057
Værdiregulering af investeringsejendomme	57.770.177	-4.086
Driftsresultat	54.989.225	-5.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.585	0
Andre finansielle indtægter	38.811	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.566.728	-3.072
Resultat før skat	52.570.893	-8.215
1 Skat af årets resultat	-11.626.605	1.807
Årets resultat	40.944.288	-6.408
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	62.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-21.555.712	-6.408
Disponeret i alt	40.944.288	-6.408
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	7.724.033	0



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	62.000.000	112.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.000.000</u>	<u>112.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.000.000</u>	<u>112.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.375.509	2.336
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	968
	Andre tilgodehavender	119.609	893
	Periodeafgrænsningsposter	51.910	87
	Tilgodehavender i alt	<u>8.547.028</u>	<u>4.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>13.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.547.028</u>	<u>17.819</u>
	Aktiver i alt	<u>70.547.028</u>	<u>129.819</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	10.187
Overført resultat	37.866.906	49.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	37.966.906	59.522
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.236.246	10.395
Hensatte forpligtelser i alt	9.236.246	10.395
Gældsforpligtelser		
Gæld til lånekreditorer	8.350.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.091.912	215
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.224	59.483
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.785.740	0
Anden gæld	0	204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.343.876	59.902
Gældsforpligtelser i alt	23.343.876	59.902
Passiver i alt	70.547.028	129.819

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	10.187.499	49.335.119	59.522.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.555.712	-21.555.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	62.500.000	62.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-62.500.000	-62.500.000
Kapitalnedsættelse	-10.087.499	10.087.499	0
	100.000	37.866.906	37.966.906



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.785.740	-968
Årets regulering af udskudt skat	-1.159.135	-839
	11.626.605	-1.807



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	116.023.028	115.766
Tilgang i årets løb	520.000	257
Afgang i årets løb	<u>-80.201.028</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>36.342.000</u>	<u>116.023</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-4.023.028	63
Årets regulering til dagsværdi	26.900.000	-4.086
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>2.781.028</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>25.658.000</u>	<u>-4.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>62.000.000</u>	<u>112.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervsudlejningsejendom (kontor og lager) på i alt 4.591 m² beliggende i Skovlunde.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:



Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	6
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.100

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- Erhvervsejendommen forventes i kommende regnskabsår at skulle reoveres for ca 16 mio. kr. for at opretholde den nuværende leje på 1.100 kr./m².

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør 62.000 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6.092 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 7.200 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Investeringsejendommen hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 35.651.000 kr. er stillet til sikkerhed for gæld til lånekreditor.



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filcon Holding ApS, CVR-nr. 33062664, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


